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Terga-feira, 13 de Abril de 2021 PARX RACIN G
Pgm PS Cavalo Sexol/ldade Equip Peso Joquei Treinador M.L.O. Lucros Ult. 3 Pos
Corrida 1 - 1:55 PM Claiming Sem Vitéria
Daily Double / Pick 3 (Pareos 1-3) / Exata / Trifeta / Quadrifeta $10,000
Bolsa $17,000. Para produtos de 3 anos
Aprox. 1400 Metros
1 Imminent Danger (D) ACa3 121 Adam Bowman Herold O. Whylie 81  $2,260 6-4-8
2 Oracabessa (D) Ru/Ro.Ca.3 **114  Jonathan Ocasio Herold O. Whylie 81 $3,618 10-6-3
3 Voy a Ti (D) CP.3 121 Gerardo Milan Alexander Martinez 81  $7,050 2-7-6
4 Bizzy Gillespie (D) CR3 121 Victor Carrero Uriah St. Lewis 81 §750 7-10-9
5 Go Huskies (D) C.Ca3 121 Jorge Luis Gonzalez Michael Charles Aro 7-2  $880 5-8
6 Prince Orb (D) CP.3 121 Mychel J. Sanchez Ronald J. Dandy 92 $1,974 4-6-9
7 Longtail (D) AP.3 121 Ruben Silvera Michael Charles Aro 8-5 $3,030 4-4-6
Indicagbes: 7-5-6-1
Corrida 2 - 2.22 PM STARTER OPTIONAL CLAIMING
Daily Double / Pick 3 (Pareos 2-4) | Exata / Trifeta / Quadrifeta $16,000
Bolsa $25,000. Para produtos de 3 anos e mais idade
Aprox. 1600 Metros
1 Battle of the Nile CE/C.Ca.3 118 Abner Adorno Daniel Velazquez 8-1  $12,705 4-1-8
2 Baby Bull (D) C.Ca4 123 Frankie Pennington John C. Servis 9-5 $54912 4-3-6
3 Starling Prince (D) C.P4 123 Luis M. Ocasio Louis C. Linder, Jr. 121 $28,370 8-5-4
4 Bundi Bundi (D) A.Ca4d 123 Dexter Haddock Jorge Diaz 9-2  $34,650 2-2-2
5 Cantstoprunning (D) C.Ca4d **116 Jonathan Ocasio John M. Rodriguez 51 $41,838 3-2-3
6 Brees Bayou (D) A.Ca5 123 Ruben Silvera Bruce N. Levine 52 $37,295 5-3-3
7 Strictly the Best (D) CE/C.C5 123 John Bisono Herold O. Whylie 81 $72,095 2-39
Indicagdes: 2-6-4-5
Corrida 3 - 2:49 PM STARTER OPTIONAL CLAIMING
) Daily Double / Pick 3 (Pareos 3-5) / Exata / Trifeta / Quadrifeta $16,000
Bolsa $25,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade
Aprox. 1200 Metros
1 (PS1) Stepping Forward (D) C.Pa3 118 Dexter Haddock Alexander Martinez 31 $22,500 1-7-1
1a (PS5 Reiterate (D) CE/C.Pa.4 **119 Jonathan Ocasio Alexander Martinez 31 $84,025 1-3-2
2 (PS2) Terpeye (D) CE/C.E5 123 Mychel J. Sanchez Michael M. Moore 51  $93,896 2-2-6
3 (PS3) This Round's Mine (D) CES5 123 Ruben Silvera Louis C. Linder, Jr. 41 $52,230 3-1-5
4 (PS4) Anginetti (D) C.Pa.3 121 Angel Castillo Richard Vega 51 $51,933 1-2-4
5 (PS6) New Jersey (D) AES5 123 Navin Mangalee Carlos Soto 72 $66,520 6-3-1
6 (PS7) Shatter Me (D) CE/C.Pa.4 123 Jeremy Laprida Amber Cobb 81 $69,755 2-4-4
7 (PS8 Artemis Rising (D) CE/C.Pa.4 123 Frankie Pennington Edward J. Coletti, Jr. 92 $66,938 8-2-1
Indicagdes: 1-5-3-7
Corrida 4 - 3:16 PM Claiming Sem Vitéria
Daily Double / Pick 3 (Pareos 4-6) | Exata / Trifeta / Quadrifeta $25,000
Bolsa $21,000. Para Potrancas de 3 anos
Aprox. 1300 Metros
1 (PS4 Holiday Raid (D) CE/C.Pa.3 121 Frankie Pennington J. Tyler Servis 9-5  $1,260 4
1a (PS6) Confirmed Genius (D) C.Pa3 121 Frankie Pennington Robert E. Reid, Jr. 9-5 $16,664 2-3-6
2 (PS1) Perfecta Storm CE/C.Pa.3 121 Anthony Y. Nunez Edward J. Coletti, Jr. 6-1  $10,070 3-4-2
3 (S A.C.Riggs (D) A.Pa3 121 Mychel J. Sanchez Michael M. Moore 61 $0
4 (PS3) Smart Tart A.Pa3 Blk-on 121 John Bisono Suzanne H. Jenkins 15-1  $250 7
5 (PS5 Carly Hustle CE/C.Pa.3 121 Ruben Silvera James F. Noble 61  $0
6 (PS7) Gingers Wish (D) Ru/Ro.Pa.3 121 Jeremy Laprida Eli Betancourt 15-1  $2,125 6-10-6
7 (PS8) Pretty Pants (D) A.Pa3 121 Abner Adorno John C. Servis 72 %0
8 (PS9) La Castiglione C.Pa3 121 Luis M. Ocasio Claudio A. Gonzalez 51 $1,080 5
Indicacoes: 1-7-8-2
Corrida 5 - 3:43 PM STARTER OPTIONAL CLAIMING
Daily Double / Pick 3 (Pareos 5-7) | Exata / Trifeta / Quadrifeta $25,000
Bolsa $22,000. Para produtos de 3 anos
Aprox. 1200 Metros
1 Explain (D) CE/C.Ca.3 118 Frankie Pennington Robert Mosco 12-1  $33,342 5-5-1
2 Angry American (D) C.P3 121 Mychel J. Sanchez Michael L. Catalano, Jr. 41 $30,582 1-2-3
3 Vinny Dream (D) CP3 118 Ruben Silvera William C. Hedus 52 $19,110 2-1-4
4 Hangar One (D) Ru/Ro.Ca.3 **111 Jonathan Ocasio John M. Rodriguez 10-1  $17,915 3-5-5
5 Dakota Outlaw (D) C.Ca3 118 Jaime Rodriguez Kathleen A. Demasi 31 $23464 1-2-3
6 Myhessexpress (D) CE/C.Ca.3 121 Jeremy Laprida John T. Kirby 6-1  $39,777 1-5-4
7 Saponara (D) CE/CP.3 118 Victor Carrero Randy Allen 51 $13,350 6-8-1

Indicagées: 3-5-2-7

Corrida 6 - 4:10 PM

Daily Double / Pick 3 (Pareos 6-8) / Exata / Trifeta / Quadrifeta

Bolsa $19,000. Para produtos de 3 anos e mais idade

| Saw It All (D)

Open Lengths (D)
Spirit Wolf (D)
Judicial Restraint (D)
llovecharlybrown (D)
Rodeo Red (D)

No Fly Zone (D)

J Wass (D)

o~No O WN —

Ru/Ro.C.5
CE/C.Ca4
A.Ca.3
CE/ICP.4
C.Ca3
A.Cad
C.Cab
C.Cad

123
123
118
**116
121
123
123
123

Adam Bowman
Ruben Silvera
Jeremy Laprida
Laureano Flores, Jr
Anthony Y. Nunez
Joezer Rangel
Dexter Haddock
Jaime Rodriguez

Indicagées: 8-2-3-1

John S. McCaslin
Mertkan Kantarmaci
Ernesto Padilla-Preciado
Jennie Wilhelm-Saldana
Edward J. Coletti, Jr.
Patrick Ashton

Jorge Diaz

Joseph Taylor

Claiming Perdedor

$12,500

Aprox. 1600 Metros

6-1  $72,144 3-5-2
31 $38,036 6-6-2
51 $25410 7-4-6
121 $37,080 6-4-7
6-1  $16,610 1-5-4
121 $35,590 3-6-5
6-1  $55,459 2-2-4
95  $29,000 3-1-3

Copyright 2021 EQUIBASE Company LLC. Direitos Reservados.



Terga-feira, 13 de Abril de 2021

PARX RACING Continuagao

Terga-feira, 13 de Abril de 2021

Pgm PS Cavalo Sexol/ldade Equip Peso Joquei Treinador M.L.O. Lucros Ult. 3 Pos
Corrida 7 - 4:37 PM Claiming
Daily Double / Pick 3 (Pareos 7-9) / Exata / Trifeta / Quadrifeta $5,000

Bolsa $17,000. Para produtos de 3 anos e mais idade
Aprox. 1300 Metros
1 Truly a Moon Shot (D) C.Ca7 123 Jaime Rodriguez Joseph Taylor 41 $227,668 3-1-1
2 Bolita Boyz (D) C.Ca.10 123 Ruben Silvera John T. Kirby 10-1  $513,881 4-6-3
3 Off Duty (D) CE/C.Ca9 126 Jeremy Laprida Ernesto Padilla-Preciado 31 $206,618 1-3-1
4 Kristi's Copilot (D) C.Cal9 123 Dexter Haddock Scott A. Lake 72 $327,562 2-8-4
5 Here Wego (D) CE/C.Ca4 **116 Laureano Flores, Jr Carlos J. Milian 81 $78270 1-4-6
6 Won the Case (D) C.C6 123 Luis D. Rivera Miguel Penaloza 9-5  $143,090 6-5-1
7 County Corrections (D) C.Ca.11 123 Rolando Vasquez Joseph Taylor 81  $431,026 4-6-1

Indicagbes: 6-3-4-1

Corrida 8 - 5:04 PM

Lorden's Love (D)
Monaco Princess (D)
Atina Salsa (D)
Always a Queen (D)
Abaco Dream (D)
Sugar Streak (D)
Sweet Blame (D)
Broad Storm (D)
Colloquium (D)
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) Daily Double / Pick 3 (Pareos 8-10) / Exata / Trifeta / Quadrifeta
Bolsa $22,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade

AES5
Ru/Ro.E.5
CES®6
C.Pa4
CES5
CES5
CES5
APa4
CEICES

123
123
123
126
123
126
123
123
126

Mychel J. Sanchez
Mychel J. Sanchez
Roberto J. Rosado
Ruben Silvera

Luis M. Ocasio

Luis Gabriel Villanueva
Luis D. Rivera

Jomar Torres

Frankie Pennington

Indicagdes: 8-7-1-3

Ronald B. Abrams
Ronald B. Abrams
Jaime Bravo-Estrada
John T. Kirby

Jorge Diaz

Edward J. Coletti, Jr.
Bobbi Anne Hawthorne
Mark Shuman

Michael V. Pino

Claiming Perdedor
$16,000

Aprox. 1650 Metros
$140,725 5-5-1
$173,870 5
$231,950 8
$88,711 1
$92,442 2

1
2
1
1

$80,644
$99,460
$86,108
$147,095
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Corrida 9 - 5:31 PM

Daily Double / Pick 3 (Pareos 9-11) / Exata / Trifeta / Quadrifeta

Bolsa $18,000. Para produtos de 3 anos e mais idade

Audience of One (D)
Louie's Wish (D)

Fort Royal (D)

Boston Light (D)

Irish Roar (IRE) (D)
Sunrise Saturday (D)
Tomasco (D)

The Minit | See U (D)
My Danzig Partner (D)
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C.Cab
CE/C.Ca5
C.Cab
C.Ca4
AC5
CE/C.Ca.6
CE/C.Ca4
C.Ca4
CE/C.Ca.6

123
123
123
123
123
123
123
123
126

Navin Mangalee
Rigo Sarmiento
Jeremy Laprida
Victor Carrero
Jaime Rodriguez
Jomar Torres

Julio Correa

Luis M. Ocasio
Frankie Pennington

Indicagoes: 4-1-3-8

Juan C. Vazquez

Juan C. Vazquez
Ernesto Padilla-Preciado
J. Tyler Servis

Jeffrey S. Englehart
Claudio A. Gonzalez
Jorge Diaz

Michelle Castillo

Joseph Taylor

Claiming Perdedor

$7,500

Aprox. 1300 Metros

31 $45,830 2-2-4
31 $81,048 5-8-10
20-1  $66,935 6-6-7
92 $80,020 3-6-1
21 $104,680 6-8-3
121 $47,423 8-5-3
81 $58,574 6-7-4
8-1  $§93,670 4-2-5
6-1  $93,152 1-5-4

Corrida 10 - 5:58 PM

Daily Double / Exata / Trifeta / Quadrifeta

Bolsa $24,000. Para produtos de 3 anos e mais idade

Pictor (D)

Jump Shot (D)
King's House (D)
Jupi's Lightning (D)
Getoffmyback (D)
Catch Fire (D)
Kadens Courage (D)
Strawberry Red (D)
Geebert (D)
Thousand Percent (D)
Flashy Kyem (D)
Monteleone (D)
Ae-Cobh (D)
AE-Conquistador (D)
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A.Ca5
C.Cab
C.Ca.10
CP4
A.Ca.8
CE/C.Ca.7
A.Ca5
C.Ca7
C.Ca5
C.Ca5
C.Ca8
C.Cab
C.Ca7
C.Cab

123
**116
123
123
123
123
123
123
126
123
123
123
123
123

Ruben Silvera
Jonathan Ocasio
Jaime Rodriguez
Wesley Torres
Jorge Panaijo
Navin Mangalee
Angel Castillo
Jeremy Laprida
Silvestre Gonzalez
Victor Carrero
Dexter Haddock
Luis D. Rivera
Roberto J. Rosado
Ruben Silvera

Indicagées: 9-12-10-11

Timothy C. Kreiser
Haleem R. Lee

Patrick Ashton

James E. Nicholson, Jr.
Ruperto A. Perez
Susan L. Crowell

J. Guadalupe Guerrero
Jaime Bravo-Estrada
Robert Mosco

Leslye G. Bouchard
Felix L. Flores-Coba
Ruperto A. Perez
Anthony P. D' Angelo
Louis C. Linder, Jr.

Allowance Principiantes

Aprox. 1200 Metros

6-1  $129,193 3-1-1
12-1 $73,901 1-7-1
6-1  $206,338 2-1-5
81 $82,040 7-4-1
81 $377,079 1-4-1
81  $144,342 3-3-3
15-1  $218,908 6-9-4
81 $172,262 6-7-2
72 $111,385 1-5-4
9-2  $215,583 3-2-2
51 $475,264 3-6-2
41 $277,414 2-4-1
20-1  $159,345 4-4-7
10-1  $106,535 7-8-5

Corrida 11 - 6:25 PM

Bolsa $17,000. Para Potrancas e Eguas de 3 anos e mais idade

Lady Carmela (D)
Cooper Penny (D)
Page Eleven (D)
Candy Tune Spirit (D)
Fashion Nova (D)
Mnemosyne
Leftatthealtar (D)
Wanna Be Regal (D)
Barn Queen (D)

Tale of Kitten (D)

2 OO~ U WN —

o

CE/C.Pa.3

A.Pa3

AES5

CE/C.Pa.3 Blk-on
APa4

Ru/Ro.Pa.4

C.Pa4

AET7

C.Pa3

C.Pa3 Blk-off

Exata / Trifeta / Quadrifeta

121
121
126
121
126
126
126
119
121
114

Adam Bowman
Jomar Torres

Abner Adorno
Mychel J. Sanchez
Victor Carrero

Angel Castillo

John Bisono
Laureano Flores, Jr
Jorge Luis Gonzalez
Jonathan Ocasio

Indicagées: 9-1-2-5

Harold Wyner

Daniel Velazquez
William J Hogan

Mary A. Pattershall
Uriah St. Lewis

Jeffery C. Reightler, Sr.
Steven Krebs

Jennie Wilhelm-Saldana
Juan C. Vazquez

John J. Dunn

Claiming Sem Vitéria

$10,000
Aprox. 1650 Metros
72 $8,500 4-4-8
92 $0
6-1  $19,530 3-5-2
15-1  $500 7-6
51 $1,520 4-6-7
201 $3,104 5-8-6
6-1  $16,274 2-5-5
81 $42,155 6-3-8
9-5  $11,050 5-4-4
81  $1,140 8-4-4

Copyright 2021 EQUIBASE Company LLC. Direitos Reservados.



Fatos e Niumeros em PARX RACING
Apresentagoes desde 04/01/2021 até 31/12/2021

5 R— 2s Venced Pista de Areia Pista de Grama Favoritos Rateio
J OQU EI 1ro 2do 3ro ™ %no$ Apr 1ro %V Apr ‘ 1ro %V Apr 1ro %V ;encedor
Ruben Silvera 225 49 40 42 22 58 225 49 22 0 0 0 62 24 39 8.10
Frankie Pennington 181 38 43 23 21 57 181 38 21 0 0 0 60 20 33 7.60
Mychel J. Sanchez 235 33 31 40 14 44 235 33 14 0 0 0 47 13 28 10.70
Jaime Rodriguez 162 26 22 20 16 42 162 26 16 0 0 0 29 9 31 11.20
Silvestre Gonzalez 134 25 19 15 19 44 134 25 19 0 0 0 20 7 35| $8.80
Angel Castillo 152 24 22 23 16 45 152 24 16 0 0 0 15 6 40 | $10.60
Edwin Rivera 130 18 21 1" 14 38 130 18 14 0 0 0 11 3 27 | $13.60
Dexter Haddock 152 17 16 17 " 33 152 17 " 0 0 0 12 4 33 | $13.60
Jeremy Laprida 119 17 15 20 14 44 119 17 14 0 0 0 18 7 39 | $11.70
Abner Adorno 118 16 19 12 14 40 118 16 14 0 0 0 23 7 30 | $9.40
JOQU El 2 anos 3 anos Claiming Sem Vitéria| Allowance Classico Handicap |Distancias longas Distancias curtas
Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro \ %V | Apr | 1ro | %V | Apr |1ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V
Ruben Silvera 0 0 0| 34 8 24 1 172| 41 24| 41 5 12 0] O 0 0] O 0| 87|24 28138, 25 18
Frankie Pennington 0 0 0| 30 9 30| 115 | 27 23| 53 10| 19 0| O 0 0| 0 0 70|15 21 /111 | 23| 21
Mychel J. Sanchez 0 0 0| 33 5 151164 | 23 14| 51 4 8 0| 0 0 0l 0 0| 96| 17, 18/139| 16| 12
Jaime Rodriguez 0 0 0 24 4 171122 18 15| 32 8| 25 0l 0 0 0l 0 0 62| 9 15,100, 17| 17
Silvestre Gonzalez 0 0 0 15 2 13| 96| 18 19| 28, 5| 18 0l 0 0 0l 0 0] 41 6/ 15| 93| 19, 20
Angel Castillo 0 0 0] 21 3 141 126| 18 141 21 4| 19 0l 0 0 0l 0 0] 61 8/ 13| 91| 16| 18
Edwin Rivera 0 0 0| 18 1 6| 92| 16 17| 28 1 4 0l 0 0 0l 0 0 47 4 9| 83| 14| 17
Dexter Haddock 0 0 0 16 6 38122 11 9 26| 4| 15 0l 0 0 0l 0 0 52| 5 10,100, 12| 12
Jeremy Laprida 0 0 0] 11 0 0| 81 12 15, 27, 5| 19 0] O 0 0] O 0| 51 4 8 68 13| 19
Abner Adorno 0 0 0| 31 3 10, 92| 11 12 22, 4| 18 0] O 0 0] O 0| 44| 3 7| 74 13| 18
JR— " Pista de Areia Pista de Grama Favoritos Rateio
TREINADOR 1ro 2do 3ro |» % no $ Apr 1ro %V Apr ‘ 1ro %V Apr 1ro %V ;encedor
Jamie Ness 147 39 39 25 27 70 147 39 27 0 0 0 72 25 35| $6.90
Scott A. Lake 98 17 1 16 17 45 98 17 17 0 0 0 19 8 42 | $7.90
Louis C. Linder, Jr. 77 16 7 14 21 48 77 16 21 0 0 0 17 6 35 | $10.70
Joseph Taylor 91 15 18 " 16 48 91 15 16 0 0 0 17 5 29 | $11.30
Robert Mosco 47 14 9 5 30 60 47 14 30 0 0 0 12 6 50 7.70
John C. Servis 38 1 7 6 29 63 38 1 29 0 0 0 9 4 44 7.00
Daniel Velazquez 36 11 5 6 31 61 36 11 31 0 0 0 12 5 42 6.80
Carlos Soto 40 9 7 4 23 50 40 9 23 0 0 0 8 3 38 8.80
Robert E. Reid, Jr. 32 9 6 7 28 69 32 9 28 0 0 0 11 5 45 | $6.60
Kathleen A. Demasi 39 8 5 4 21 44 39 8 21 0 0 0 6 2 33 | $10.70
TREINADOR 2 anos 3 anos Claiming Sem Vitéria| Allowance Classico Handicap |Distancias longas Distancias curtas
Apr | 1ro | %V | Apr | 17ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro \ %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V | Apr | 1ro | %V
Jamie Ness 0 0| 0| 24 9 38 106] 32 30 32 5 16, 0 0] 0 O, 0 0| 68 21] 31, 79| 18 23
Scott A. Lake 0 0 0] 11| 2 18] 75 12 16| 22 4 18] 0] 0, 0| 0] 0 0 37| 5| 14 61 12| 20
Louis C. Linder, Jr. 0 0 0 5 0 0| 61| 15 25| 10 1, 10 0] O 0 0] O 0| 30| 9 30| 47 7| 15
Joseph Taylor 0 0 0 1 0 0| 74| 12 16, 16, 3| 19 0] O 0 0] O 0| 24 1 4, 67| 14| 21
Robert Mosco 0 0 0 6 1 17| 24 5 21| 16| 6| 38 0l 0 0 0| 0 0 15| 3, 20| 32| 11| 34
John C. Servis 0 0 0| 10 2 20| 16 5 31| 18 6| 33 0| O 0 0| O 0 19| 5 26| 19 6| 32
Daniel Velazquez 0 0 0 4 1 25| 24 6 25| 11 5| 45 0l 0 0 0l 0 0 13| 2 15| 23 9| 39
Carlos Soto 0 0 0 4 2 50| 24 6 25 7] 2| 29 0l 0 0 0l 0 0 13| 3| 23| 27 6| 22
Robert E. Reid, Jr. 0 0 0 19 5 26| 23 6 26 7] 2| 29 0l 0 0 0l 0 0 6| 1 17| 26 8| 31
Kathleen A. Demasi 0 0 0 7 2 29| 27 4 15 9 2| 22 0 O 0 0/ 0 0 10| 3/ 30| 29 5/ 17
N— L Pista de Areia Pista de Grama Favoritos Rateio
CAVALO P < 1ro 2do 3ro » % no $ Apr 1ro %V Apr ‘ 1ro %V Apr 1ro %V \rrencedor
Your Pal 5 3 1 1 60 100 5 3 60 0 0 0 1 1 100 | $21.40
Town Jak 5 3 0 2 60 100 5 3 60 0 0 0 0 0 0 | $15.50
Jupi's Lightning 5 3 0 0 60 60 5 3 60 0 0 0 1 1 100 | $12.70
Jump Shot 4 3 0 0 75 75 4 3 75 0 0 0 2 2 100 | $5.80
Owin | Am 3 3 0 0 100 100 3 3 100 0 0 0 2 2 100 | $7.00
Breezy Gust 3 3 0 0 100 100 3 3 100 0 0 0 1 1 100 9.30
Mia Bella Rossa 3 3 0 0 100 100 3 3 100 0 0 0 2 2 100 6.30
Truly a Moon Shot 6 2 2 1 33 83 6 2 33 0 0 0 0 0 0 9.60
Borsa Vento 6 2 2 0 33 67 6 2 33 0 0 0 1 1 100 | $15.60
Unbridledadventure 4 2 1 1 50 100 4 2 50 0 0 0 2 1 50 | $6.60
Joqueis Lideres Atual Temporada Treinadores Lideres Atual Temporada
Nome Apr 1ro 2do 3ro %V $% Bolsas 0 0
Ruben Silvera D5 43 40 42 3 58 81051230 Nome Apr 1ro 2do 3o %V §% sooieas
Frankie Pennington 181 38 43 23 21 57 $1,017,374 Scott A, Lak 98 17 1 16 17 45 $358’176
Mychel J. Sanchez 235 33 31 40 14 44  $868,552 L°°. - Lake :
Jaime Rodriguez 162 26 22 20 16 42 $583720 ouis C. Linder, Jr. ot 71421 48 $28515
: g ’ Joseph Taylor 91 15 18 11 16 48  $348,268
Silvestre Gonzalez 134 25 19 15 19 44 $546,189 Robert Mosco 7 18 9 5 30 60 $358Y200
Angel Castillo 152 24 22 23 16 45  $514,522 John C. Servi 38 11 7 6 29 63 $326’034
Edwin Rivera 130 18 21 11 14 38  $413983 i vii '
Dexter Haddock 152 17 16 17 11 33  $413888 aniel C. Velazquez ¥ M5 6 3 61 $240540
Jeremy Laprida 119 17 15 20 14 44  $3091586 Carlos Soto 0 9 7 4 23 50 $173,698
Abner Adorno 118 16 19 12 14 40 $384128 Robert E. Reid, Jr. 2.9 6 7T 2B 69 §261902
’ Kathleen A. Demasi 39 8 5 4 21 44 $200,654



